et uero quondam palatissimi vi-
uentum et filia hodie metal-
laria: que palla est ad am-
impante sub pscio helpidio
Hanc bta uirgo seraphina.
cū in domo eius distaret.
pstuans in fide dñi mri ihu
xpi. **D**ne postmodū eande
uirginē usq; ad locū passio-
nis secuta est. illustrissima
lambina colligit reliquias ei
ut n seraphina globo marcio
coronata est. celebratis q
renabilibz exequis ut the-
lant sempitnū. ut mæga-
ritam pgosem reposuit in
monumento sua qd ipa sibi
cū simo studio & ornatu se-
cerat. **A**do laudes ap horas x.

Neroes emū temunt & ligant
iohem & posunt in carcēm p
herodiātē. **P**lus reg. cū rel. Dñe
mi rex da m̄ in disto caput iohis
baptiste. **P**uelle saltanti impavit
mat nichil aliud petas m̄i caput
iohis. **A**leguebat herodē iohes
p herodiātē qm̄ tulerat fr̄i suo
philippo uxore. **A**dam in disto
caput iohis baptiste & istatis

est rex p̄t insuradū. **I**ob. a
Modo herodes. **R**e ḡ o Sā iohī
baptē. **S**t fit tñū de sc̄i lambina
Ad v̄s a. **H**erodes emū temunt la-
re p̄bi de uno m̄re ad m̄gt a.
Misit rex maredubus ministros
detestabiles & amputari uisit ea
p̄t iohis baptē. **C**ro Sā iohī
baptē. **I**u sc̄oz felicis & ad audi
Maestatem tuam dñe. **C**ro
suplices depcamur. ut sicut
nos iugiter sc̄oz tuoz com
memoratione letificab ita
q; supplicatione refendas. **P**
Rome via hostiens. **I**co i
Brunnario ab uibe sed
būssimoz imtriz felicis &
ad audi. sub dyocleianū &
maximiniano impatoribz pscio
& iudice dracto. **E**cierit at
duo fr̄es noīe & ope felicis.
amb̄ p̄luti. **D**ixit sc̄i mon
hic felix qui ex iis. hoc
impatorz cū ad secretari
iū iudicis finisset p̄dūt.
iuxta tpm̄ seraphis dñi
cogeret. ad sacrificiū ex
sufflans in faciem statue
eret & statu reaudit. **I**co

tem ductus ad statim iunctum
in edicula simul modo in illa
ex sufflant et uide cedat
item ad simulacrum dyname
quod pax modi deiecat hic
reductus ad perfectum in
pompe ecclae et inquisitus
quis maleficus hoc feci
set. Unde felix videt Iou
hoc in afflictione dyaphi. Set
dei beneficis opatus sim

Furore itaq; accensus.
Episcopus uisit eius duci ext
ribem via hostiensis: quia
hic arbor stabat excelle
tissima. Demonsis consentia
uera quoniam tamen ut ibi ad
sacrificandum impelleretur
Duo predictus ordine feci
dix ad arborum. Propterea
ibi in nomine domini mihi ex
ut radicatus cornuas et
tubam ac simulacrum uero ar
er. simius communias
ut amphius cultu tuo an
no decipiantur. Due statim
ad verbum eius ita enor
ta est. ut et tamen et simulacion
dimiceret et quod fuerat a

phus non appareret. **Q**uidam
mitati finis pectoris statim
uisit eum decollari: et corp
eius in humeru superius et ca
nus deprehendit. Data senten
cia obvius fuit quidam ve
ximus homibz quidam ab
scensus. deo vero manes
tus. **H**ic cum didicisset quod fe
lebitis dia fuisse nullus
ad martyrum: cepit clamare
et dice. Et ego ex eadem
lege sum: et ipm que hic
tuus pectoris detinetur dum
ihu christu colo. **M**ox a ipso
ab officio pectoris comprehendens
parit dato s' oculo cum bto
felice decollatus est. Unde
nomine ipso non inuenitur christ
ian post modicum ad auctum
eum decauerunt. eo quod sed mar
tiri felici ad auctum ad co
ronam. quis pro fidei con
fessione corona sit aucta.
Hoc itaq; christi inueniens
ibi in eodem loco ubi arbor
steterat quod auctus nimiam
terre altitudinem apud
eos spiceretur. **Q**uidam corpora

Quam in ore
est uera quia propter ea
es opis tuu columbarum. Absq;
eo qd̄ int̄secus later Capit
hi tuu sicut greges caprū q
ascenderūt de monte galath
Dentes tuu sicut greges tonsas
que ascenderūt delanatio
Om̄s gemellis senis et steri
lis nō est inter eas. **Sicut**
vita coquimē labia tua et elo
quū tuū dulce. **Sicut** fragmē
malia pinni ita gene tue. Abs
eo qd̄ int̄secus later. **Sicut**
tūris dāna collū tuū que
edificata est cū pugnachis.
Mille th̄peī pender̄ ex ea om̄s
rematura fr̄cum. **O**rgu
bera tua sicut dno hymni
caprie gemelli qui pascunt
in h̄lis donet asperet dies
et trahent̄ vmbre diadem
ad monte murre et ad collē
thūris. **L**ota pulchra es am
ta mea et macula non est in
te vnu de libano spousa mea
vnu de libano vnu. **O** corona
uris de capite amara de uer

Verba
vñ
ma spousa uñherat̄ et
men̄ in uno oculorū tuorū
et in uno crine colli tuu. Nā
pulcre sūt manē tue spose
ma spousa. **P**ulchra sūt
ubera tua vino et odore vni
gentoris tuorū sup pīna aro
mata. **H**an⁹ distillans la
bia tua spousa mel et lac
sib̄ lingua tua et odor vesti
mentorū tuorū sicut odor thū
ris. **D**ext̄is conciliis fore
mea spousa om̄s. **I**chis
fons signatus. **E**missiones
tue paradyſus malorū pī
mone nū pomorū fructibus
Appri nū nardo nardus
et crocus fistula et cynamo
mū nū vnuers̄ lignis liba
m̄. **M**yrra et aloes nū om̄ls
pīns ungentis fons orthorū
pīcens aquarū vñemam
que fluit impetu de libano
Surge aquilo et rem aufer
pīla petū men̄ et fluet aro
mata ill⁹. **X**enias dīlos
me⁹ in dēm̄ sūt ut comedat

Laudum operatum tu amicu
tua meis comedit faciem
cum melle meo libi vnu
vnu meū tu lacte meo co
medite amici et bibite et in
christianū hnu Ego deponio
et cor meū vigilat **V**ox
dilā mei pulsantis aperte
in foro mea amica mea
colubra nā īmaculata
qua caput meū plenum
est vore et cū amī in guttis
noctis **E**xpoliam me timi
ca mea et quoniam induar
illa **I**am pedes meos quo
modo inquinabu illos **D**i
lēctus meus misit manū suā
pōnāmen et venter meus
intremuit ad tacti eius
Serrei ut apirem dilē
mea illa nā mee diffilane
rit myram et digni mei
plena myra p̄fatisimā.
Pessulum hosti mei ape
rui dilēctō meo at illa de
cūmiserat atq; transierat
Amīna mortuque frā est
ut dilēctus vñ loquit̄ est **Q**ue ne māmoree que similitate

me. **M**ores qñ
tac̄ p̄cesserūt me et
uerunt me tulerūt pahū
meū custodes mārōz **I**am
Duoro iws sihe ierihū si
meneris dilā mei ut
miciens ei qma amore ja
gued **D**uahis est dilāis
nūs ex dilēctō o pulcherria
mīher. **D**uahis est dilēctō tu
is ex dilēctō qua sic admiras
tu iws Dilāis nūs candidus
et tribundus clāis et un
hūis **O**cupit ei sicut aux
optumū **C**ome ei sicut elate
pahūrū nigre q̄s coemis.
Duah ei sicut colubra sup
vmos aquarū que lacte hūt
tote et resident iusta flūcta
plenissimā **G**ene ei sicut are
ole aromati confice a pig
mentariis **L**abis eius dif
filiacia myram vnam.
Manis ei tornatiles an
ree p̄lene rāuctis venter
ei elucens distinctus
saphyris **C**ura illi collup
ne māmoree que similitate

Ita lega nimirum rem
casus. **N**os temp⁹ pertis ma-
ximam⁹ omni bellicam en-
gag⁹ riebus ad ingenu⁹ sem-
inari⁹ redit atq⁹ migrat ut re-
m⁹ decimus eoz nec tradi-
rer⁹ ceteri militesq⁹ ad
hoc que spernerent opelle-
rentur. Quis uissis deinceps
in castri p̄latib segregatus
est atq⁹ p̄missus qui decim⁹
sorte ab uenerat reliqua.
ver⁹ se m̄htū in fratre multo
o sermone instigabat ut in ca-
stro ordine p̄ficerent. **I**n
testamentū ante fideli⁹ max-
imi penes sc̄m maniciū fuit
sincerū legiōnis hui⁹ qui
cū exēp⁹ ut exercitus appel-
lat campi ducere & candido
sc̄tore m̄htū acte debat ex-
ercendo & moniendo singulos
fidei⁹ militem⁹ & exempla
etiam martyris⁹ in gerendo.
Hic us itaq⁹ prioris atq⁹ ac-
tonis suis dominati bēti vi-
ri maximam adhuc insam
a cōfessante mandata institut-
fuit pia ita & forma **lxxvi**

re tu⁹ set tāmē soror⁹ si
bere confidetur dei. **D**omi-
nū te bēti illi inocenciam
a te stuprō laboris aste-
p̄m⁹. **E**t illo vite exordium
huius. **S**equi m̄ hoc m̄
per. **T**an u. mag⁹ possim⁹
ut autem dñi negemus
Utq⁹ antecēdēt dñm nos
trū auctorem uerb⁹ nobis
tū. **S**i nō tam finēste co-
pellim⁹ ut offendamus
tibi ut ferim⁹ acten⁹ adhuc
parem⁹. **S**ed aut ip̄i pare
bimus p̄oris q̄ tibi. **M**ea
cum⁹ inquit p̄m⁹ tu dñm
na sacramenta ueridim⁹
m̄de in sacramenta regia
Nichil nobis de sc̄dis cre-
das esse nōte si prima p̄ru-
p̄m⁹ p̄ianos p̄ uos ad
penā requiri uides iam ti-
bi ex hoc alii requirendi
non sūt habebes nos. **H**ic w̄
fidentes dñi p̄rem dñe
dñm & filium eis illi p̄an-
credim⁹. **L**onem⁹ eis armis
& non restumis. **S**ic mori-
magis q̄ om̄de

Sicut erat in Oriente p. opus suum
Confessio n. die 29. 16. 1231
Romanus
regis
litterarum
magistrorum
inventorum
Omnibus pueris
in familiis
ad capitulum
arrufi
miles et maritimo corot
Dic ex pcepto bni petri m
bi ut sic uer in etiam nisi
velato capite no nitorueret
Hec sunt ordinaciones dñi as
cpios et pinteros xvi
Con sepius est metu dep
bni petri in pante dno: sub die
vni h: octobris in scio nmpu c
Beatissimis m: puer et iustine co
tenuit nos et ipsam et iustine nos
dilecte sonest iustitia pseidia
qua non psons ppcius in
tueri quae tabls antedictis
concesserit. Annuntiari p. lodi
Dicitur scioz nmpu et ipsam
iustine lvgins qui
p. d. dyodenam q. an
dice entella. Scie
erat euclius et

episcopate religiosas
modo note pno ardentem suum
erati sunt a suo epo opus suum
eo dicit iustina dno seruus
frecq. bat etiam **E**gla
aut undens quida scolasticus
virginem frequier cunte ad emas
exercit ob amorem ei⁹ Et cum
nullo modo posset ad eam pnu
geve rogauit typam magni
pnu polliacis ut arte sua de
mones invocaret quo ea in
amore ei⁹ exercitare posset. Ep
an⁹ at magis uocans v
mbs cepit agere ut vice
xpi ei adduceret. **Q**uidam
bis et tpo uenientes ad
iustinam uocant dicit enim
deponens
no sibi uocat et dicit
vlt
Cyprianus de p. lodi
utilem adiussis viginem
quintum veluisse uocat dicit
ad dyabolum **D**ic mi quod ad
modi uichi estis a vgine xpi
aua Ad que dyabolus iugis no
tice possum tibi misi pue in
ueneris michi. Cuius isti in
rasset ipsam aut dyabolus.